
 
 

UCHWAŁA NR XXX/207/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kamionka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1,2 i 2a pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) - Rada Miejska w Kamionce, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamionka” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 9 ust 2 pkt 1) ppkt c) otrzymuje brzmienie: 

c) odpady komunalne zmieszane – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, a na terenie miejskim w okresie od 
kwietnia do października raz na dwa tygodnie, 

2. § 9 ust 2 pkt 1) ppkt d) otrzymuje brzmienie: 

d) bioodpady w okresie od początku kwietnia do końca października na terenie wiejskim nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu, a na terenie miejskim nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w pozostałym okresie co 2 miesiące,  
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewa Grymuza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4438


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-03T14:20:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




